
 

 
 
 
 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili naše zařízení. Před instalací, použitím nebo opravou zařízení si pečlivě přečtěte tento návod a věnujte 
pozornost bezpečnostním varováním a pokynům. Tím zajistíte nejen ochranu osob, ale i dlouhodobou živostnost zařízení. 

 
TECHNICKÉ PARAMETRY 
Napájení 230V / 50Hz 
Výkon 300/600W 
Otáčení  45° 
Krytí IP IP20 
Délka kabelu 130cm 

 
Zařízení disponuje ochranou proti přehřátí a převrácení. 
 
POPIS ZAŘÍZENÍ 
1. Ovládací knoflík 
2. Přední plášť 
3. Rukojeť 
4. Kovové pletivo 
5. Ohřívač z uhlíkových vláken 
6. Základna 
 
BEZPEČNOSTÍ UPOZORNĚNÍ 
- Zkontrolujte, zda je zdroj napájení v souladu se štítkem na výrobku. 
- Při práci se nedotýkejte horkých povrchů, používejte rukojeti nebo knoflíky. 
- Chraňte výrobek před vodou nebo jinou tekutinou. 
- Nenechávejte tento výrobek během provozu bez dozoru. 
- Před čištěním nebo údržbou odpojte výrobek od sítě. 
- Nepoužívejte spotřebič, pokud je poškozený napájecí kabel nebo zástrčka. Výměnu musí  

provádět odborní pracovníci.  
- Tento výrobek uchovávejte ve vzdálenosti nejméně 1 m od hořlavých předmětů. 
- Nevytahujte zástrčku za kabel, jinak by mohlo dojít k jejímu poškození. 
- Za škody způsobené provozem, který není v souladu s těmito pokyny, nebo jiným nesprávným používáním či manipulací se 

zařízením výrobce nepřebírá žádnou odpovědnost. 
- Nepoužívejte toto zařízení v koupelně nebo v blízkosti bazénu. 
- Zařízení ničím nezakrývejte. 
- Dodržujte bezpečnou vzdálenost 50 cm od horní a boční části a 120 cm před zařízením. 
- Používání zařízení v místnosti s výbušnými plyny, jako je benzín, nebo jinými druhy hořlavých lepidel, sprejů nebo rozpouštědel je 

přísně zakázáno. 
- Nedovolte dětem obsluhovat tento výrobek. 
- Zařízení nepoužívejte venku. 
- Zařízení neopravujte, neopravujte ani nerozebírejte, pokud je zařízení poškozené, nepoužívejte jej! 
- S dalšími operacemi počkejte, dokud výrobek nevychladne. 
- Nevyhazujte originální obal, který by mohl být použit k uskladnění výrobku. 
- Likvidace obalového materiálu by měla být provedena vhodným způsobem. 
- Po skončení životnosti zlikvidujte na místě pro to určené, zařízení nepatří do běžného domácího odpadu. 
 
INSTALACE 
1. Vyjměte zařízení z krabice 
2. Složte spodní základnu 
3. Nasaďte základnu na zařízení a postavte jej 
 
 

 
 
  
 
 
 
 

 

 

CZ IR05 
Infrazářič 

                      

1 

2 

3 

4 

5 

6 



 

OVLÁDACÍ PANEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Přepnutím knoflíku zvolte zamýšlenou funkci a indikátor se odpovídajícím způsobem rozsvítí. 
2. Úroveň vytápění: 2 úrovně vytápění, Nízká/Vysoká. 
3. Otáčení: Možnost otáčení + Vysoká, nebo nízká úroveň vytápění. 
 
ÚDRŽBA A SKLADOVÁNÍ 
Před čištěním nebo údržbou výrobek vypněte stisknutím tlačítka ON/OFF, odpojte jej ze zásuvky a počkejte, dokud nevychladne. 
 
Důležité upozornění: Pro čištění vnitřku výrobku zařízení nerozebírejte. 
 
Čištění exteriéru: 
- K čištění vnějšího povrchu použijte čistý a měkký hadřík nebo neutrální rozpouštědlo. 
- K čištění tohoto výrobku nepoužívejte žíravá nebo alkalická rozpouštědla. 
- Vnitřek výrobku (obvodovou desku, motor atd.) nečistěte žádným rozpouštědlem a zajistěte, aby se do řídicího obvodu nedostala 
voda v případě zkratu. 
- Vnější část výrobku neotírejte. 
- V žádném případě neponořujte výrobek, napájecí kabel ani zástrčku do vody. 
 
Sezónní údržba: 
- Na konci sezóny výrobek před uskladněním vyčistěte. 
- Vnější povrch čistěte podle výše uvedených pokynů. 
- Správně nasaďte rukojeť na zadní stranu výrobku. 
- Přikryjte výrobek a uložte jej ve svislé poloze na suchém a chladném místě. 
 
Upozornění:  
V případě, že se jedná o výrobek, který se používá v domácnosti, je třeba jej uchovávat v bezpečí: 
 
Pokud zjistíte, že tento výrobek nefunguje nebo se u něj objevují neobvyklé pachy, okamžitě odpojte napájení a informujte naše 
oddělení poprodejního servisu. 
 
ELEKTRICKÉ SCHÉMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na výrobek je vystaveno CE prohlášení o shodě v souladu s platnými předpisy.  
Na vyžádání u výrobce: info@solight.cz, případně ke stažení na www.solight.cz.   
 
 

 

 
 
 

Solight Holding, s.r.o., Na Brně 1972, Hradec Králové 500 06, Česká republika. 

Otáčení & Nízká teplota 

Otáčení & Vysoká teplota 
 

VYPNUTO 

Nízká teplota 

Vysoká teplota 

Bezpečnostní přepínač 

Synchronní motor 

LED 

Trioda 

Selektivní přepíanč 


